Plautus

Dij vestra fides: bona analogia qui leuioza laudauerat hic ex clamore iam debet. et hoc est quod super ait. Id rursus si negat laudo. Dic quod negat rursus male pugnatum esse quod superius retinuerit non poterat quoniam in plura vel moriturus irrueret. Dij vestra fide non quod ad. r. q. a. d. mire egit personam admiratus per terna apostropham ad deos. Dij vestram fide ad se ipsum. Quam est sape admilitate. Nunquam accedo: quoniam ridicule parasitum nonquam accedo ad te dixit quod nunquam recedit. Quam abs

Faciat. **Bn.** dij vestras fide quod tibi est sape. nunquam accedo quoniam abs te abeam doctior. **Th.** thais hoc mihi primum. **Rn.** de cum tibi do ista virginem dixit in hos dies mihi soli. **Barete.** **Th.** quod tu postea. **Th.** rogitas: quod mihi ante oculos coram amatorum ad duxi tui. **Th.** quid cum illo agis. **Th.** et cum illo clam te subduxi mihi. **Tha.** Libuit. **Thr.** pamphilam ergo huc redde mihi. **Th.** Si manus eripi. **Thr.** tibi illam reddat: aut tu eam tangas ois. **Bn.** ah. quod ais tace. **Thr.** quod tu tibi vis. **Thr.** Ego non tangam meam. tuam autem furcifer. **B.** caue sis. **Mescis** cui nunc maledicas viro. **L.** non tu hic abis. **sa.** Tu tibi res sese habeat. si quicquam hodie turbe hic ceperis. **Faciant** huius loci dieque meique spiritus memineris. **B.** misere. **Tui** me quod huius tamen homines facit inimicum tibi. **L.** diminua

te abeam doctior nimis ipse dicitur affectatose fieri doctioris ex militis sapientia thais primum hoc videtur de amissis intentione repetendy gimus non est in puella: sed pactum exigitur amator. **Luz** tibi do: pro cum tibi dare quid tum postea aut dixi inde duz erat aut non dixi: huius videtur de stumacia meretricis in correptione p sone militis

Handwritten notes: Virgilius Cicero

que per interrogationem potest quod per inductionem illi alioquin noluit. Rogitas: correptionis genus iterrogatiue. quod mihi ante oculos coram vtriusque significat: ut cepti militis dicitur. Ante oculos minus est quod coram potest et ante oculos longe intelligi coram proximitate significat. Quid cum illo agas. ois non meretricis non putat illam ydoneam cui reddenda sit oratio cuius se purget a deo apud illam amicitie est presens est. nam errat quod dixerit se velle militi recedant. Et cum eo clam te subduxi mihi inuidiose et cum eo dicitur est. taz ut super legitur exclusit Themerem. subduxi mihi. furtum subtra xisti mihi. Virgilius. Et si dicitur. c. l. e. Liberavit superbum est et meretricum vbi sic de philone Licero ait. Libenter ait se facturum. Huc redde: idcirco est per contumelia repositio. sic et in Ecce Remiseret. d. b. c. nisi vi manus eripi vtriusque nisi per non: et si vi sit si non. Tibi illam reddat: hic se primum interpositum chremes: ut adolescentulum potuit in fracto milite. Aut tu illam tangas oim aut vtriusque Thremes non quod dixit nisi tibi manus eripi addidit tu illam tangas oim et est da. sic aut loquor solent per gestu quod vbiis edicti. Quid tu tibi vis. recte cum Thais de em loquebas non cum hec. Ego non tangam meam: vbi addidit meam. huius em. pbaf inuiste dicitur tu illam tangas: Tuam autem furcifer: incogruue ut sperit a dolens liberum vultibus officijs sagittat. Caue sis nescis cui maledicas. ad aduerte passus neque tacere oim ne defuisse patrono videat neque in a luena ca nra in se transferre. Non tu hic abis: hoc passio: illud militi dixit Thremes. Caue sis. quod ipatiua vbi sunt velut stumeliosa. addebant veteres sis quod significat si vis. Tibi illam: ut il la magna vis in probo et significatio est: ut Latando tu illi. Sem tu non passio sed militi dicit. facta ut huius loci. d. q. m. maris est magnas esse minas hominum mercuriosorum. Specta quod acriter timetur cominet. Huius loci dieque meique loci in qua lesus: die in qua cesus meique a quocessus. Miseret me tu. hic passio non quod si monitor Thremem inidet. Qui huius tamen homines. f. i. t. ne nunc quod de passio a militis assentatione discedit. Diminua ego caput tuum hodie nisi abis